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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
B Aktivet monetare 2,846,988 3,484,221
1 Banka 30,547 53,318
2 Arka 2,616,442 3,430,903
P Investime
1 Ne tituj pronésie t¢ njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vels
3 Te ljera Financiare
P> Té drejta té arkétueshme 949,911 845,911
1 Nga aktiviteti i shirytézimit 836,018 836,018
2 Nga njgsité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera (Tatim Fitimi dhe per TVSH) 113,883 108,883
S Kapital i nénshkruar | papaguar
P Inventarét a 1]
1 Léndg e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 1]
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte t& gatshme
4 Mallra 0 0
5 _Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
8 AAGJM té mbajtura pér shitje
I __Parapagime pér inventarSinventare | imat) 0 0
P~ Shpenzime té shtyra
B Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 3,796,899 4,430,132
Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare 0 0
1_Tituj pronésie né njgsité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t8 huadhénies né njssité ekonomike brenda grupit
3 Tiuj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Titu/ té huadhénies né njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituf t& tieré t& mbajtur si aktive afatgjata
B Tifuj té& tiers teé huadhénies
B Aktivet materiale 143,896 143,896
1 Toka dhe ndériesa a 4]
2 Impiante dhe makineri 0 0
= 3 T& tjera Instalime dhe pajisje 143,896 143,886
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
P Ativet biologjike
B Aktive jo materiale: 0 0
1__Koncesione,patenta.licenca,marka tregtare & drejta dhe aktive te ngjashme
2 EmriiMiré
3 Parapagime pgr AAJM
P~ Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
Il TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA 143,896 143,896
AKTIVE TOTALE 3,940,795 4,574,028
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Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 37,845 41,845
1 Titujt e huamarrjes
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 _Arkélime né avancé pér porosi 0 0
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shirytdzimit 0
5 Déflesa t& pagueshme 4] 0
8 Te pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj punojesve 27,430 31,430
8 Té pagueshme ndaj punonjésve per sigurimeve shogérore/shéndetsore 9,765 9,765
8 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 850 6550
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 37,845 41,845
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 _Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredise
3 _Arkélimet né avance pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shiryigzimit o)
9 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T& pagueshme ndaj nigsive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& fjera té pagueshme (Kontribut | onakut) 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
B Té ardhura té shtyra
p Provizione: 1] 0
1_Provizione pér pensionst
2 Provizione 16 tisra
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 37,845 41,845
P> Kapitali dhe Rezervat
|| B> Kapitali i Nénshkruar 4,768,000 4,768,000
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P~ Rezerva té tiera 181,759 181,759
1 Rezerva ligiore 181,753 181,758
2 FRezerva statutore 0
3 Rezervaté tjera 0
P Fitimi i pashpérndaré -417 576
P Fitim / Humbja e Vitit -629,233 -417,576
Totali i Kapitalit 3,902,950 4,532,183
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 3,940,795 4,574,028
HAJDAR CEKANI



Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

T€ ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

250,000

Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit n& proces

0

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit

v| (v|v|v|v|z

Lénda e paré dhe materiale ta konsumueshme

(=1 {=]1[=]=1]F=]

0
0
0

1 Lénda e paré dhe materale {8 konsumueshme

2 Té tiera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

490,140

210,140

1 Paga dhe shpérblime

420,000

140,000

2 Shpenzime té sigurimeve shogérors/shéndelsore {paragitur vecmas

70,140

70,140

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

0

35,800

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(X)

(X)

Shpenzime té tjera shfrytzimi

139,083

110,514

Shpenzime te tjera te panjohura

0

311,197 |

YVV|V|VY

Té ardhura té tjera

0

]

T ardhura nga njésité ekonomike ku ka inleresa piesémarése (paragitur
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté & liera pjesé e aktiveve afalgjata
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

3 Interesa té arkélueshém dhe 16 ardhura 16 tera 1§ ngjashme {paragitur
vegmas ié ardhurat ngs njésité ekonomike brenda grupit)

75

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura sl
aktive afatshkurtra

(%)

(X)

A

Shpenzime financiare

(X)

(X)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér 'v paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime i tiera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrijet

X

Fitimi/Humbja para tatimit

-629,233

-106,379

v| [v] [v]]

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

0

1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shiyré

3 _Fjesa e tatim fitimit 1§ pjesémarmeve

b4

FitimilHumbja e vitit

-629,233

-106,379

Fitimi/Humbja pér:

X

Fronarét e njésisé ekonomike méme

inferesat jo-kontroliuese

Pasqyra e té€ Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementave

)
th

B

FitimifHumbja & vitit

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés ne veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-} nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii & ardhurave t& tjera gjitheperfshirese pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjith&pershirése pér:

I R e R A S P P Pl P

> | e e e 2] (|2

Fronarét e njésisé ekonamike méme

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2015 2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -637,235 471,3E6

T& arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 0 1,094,587

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -589 115 -536,490

Pagesa & tjerg -48,120 -8B 711
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 0 -121,217

fnleres i paguar 0 75

Tatim fitimi | paguar 0 -121,292
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -637,235 350,169
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t¢ pérdorura pér blerjen e filialeve (X) (%)

Para neto 16 arkétuara nga shitja e filialeve X X

Pagesa pér blerjen e akliveve afatgjata materiale (X) (%)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X X

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (X) (X)

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera X A

Dividents & arkétuar X X
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 -180,000

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té perdorura si kolateral

Hua {8 arkétuara(Nga konfributi | ortakut) 0

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje g aksioneve & vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar 0 -180,000
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 170,169
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare -637,235 170,169
Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 1 janar 3,484,223 | 3,314,054

Efektl | luhatieve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2,846,988 | 3,484,223

HAJDAR CEKANI

sHPK
CERAN!

mP  EX

LIBRAZHD ALBARIA




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto NE 000 LEKE

E
s T | 5l 3 E
. -] 5 « e = =
O I (- - - E
z = = 2 = = = = : E =
b = | = = - | 2 < 3 Z E
= s = = % = £ E = o =
= = = L E £ = = - = =
E = 4 g £ g g = g
& = le |2 [ 2= |8 | .8 £
= £ B = E =
£ E
Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2013 4768 X X 145 X X ] 237 5150 il 5150
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabe) ] 0 0 0 =
Puzicioni financiar | rideklarunr mé 1 janar 2014 4763 X X 145 X X X 237 5150 X 5150
T& ardhura totale gjithiprfshirise PErF vitin:
Fitimi / Humbja & vitit X =418 -1[8 X X
TE ardhora € tjera pjithEpérishirgse: i X 0 x X A
Totalii & ardhura gjithépérfshirdse per vitin: il il I il
Transaksionet me pronarit e njésisé ekonomike té njohura
direkt ni kapital:
Emetimi 1 kapitalit 18 nénshkngas 0 il AT 37 =37 37
Dividends t& paguny -208 200 -400
Lotali | transaksioneve me pronart e njesisé ekonomike il [} [} =237 -237 [} -237
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
: 4768 | X X 182 X X 0 418 | 4532 0 |11487
dhjetor 2014 =
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar : = =
= i 4768 | X X 152 X X I 418 | 4532 | X | 4532
2015
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X | -629 X Pt X
Té ardhura té tjera gjithEpérfshirise: B X 0 X X X
Té ardhura totale gjithépérfshirése piér X 0 0
viting
Transaksionet me pronarét e njisisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 ] 0 0 ]
Dividendé t& paguar (X) 0 0 0
Totali i transaksioneve me pronarit e
< : P 0 0 | o 0 0
njisisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 4768 X 182 | X } X X | -1047 | 3903 3903

.BRAAZHD ALBANIA




SHENIMET SPJEGUESE

Saarim:

Dh&nia e shénimeve shpjeguese né kete plese eshid e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave 18 k2saj pjesa duhet t& behat sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha e dhaniss se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kantabel
biSheénimet ge shpjegajné zérat & ndryshém & pasoyrave financiare
¢} Shénime I tisra shpjegeuse

A | Informacion i pérajithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2)
3  Baza e pergatities se PF | Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesare te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar paolitikat e metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" { hyrie e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostas duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amoertizimit me 15 % ne vit




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Gjat vitit 2015 nuk ka patur aktivitet .

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( B SHALLA ) ( HAJDAR CEKANI )
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"CEKANI" SHFK

Aktivet Afatgjata Materjale me viere fillestare 2015

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015|Shtesa Pakesime |Gj. Me 31.12.2015
1|Toka 0.00 0.00 0.00 _0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3|Makineri, paisje 421,000.00 Q.00 0.00 421,000.00
4|{Mijete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike 1,002,047.00 0.00 0.00 1,002,047.00
1|Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4 0.00
TOTALI 1,423,047.00 0.00 0.00 1,423,047.00

Amortizimi | A.A Materjale 2015

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015|Shtesa  |Pakesime | Gj.me 31.12.2015
1|Toka 0.00 0,00 0.00 Q.00
2|Ndertime 0.00 Q.00 0.00 0.00
3|Makinerl, paisje 367,922.00 0.00 0.00 367,922.00
4|Mjete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike 811,229.00 0.00 0.00 §11,229.00
1| Zyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3] 0.00 0,00 0.00 0.00
& 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALI 1,279,151.00 0.00 0.00 1,279,151.00

Vlera Kontabel Neto e A.A Materjale 2015

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015|Shtesa Pakesime |GJ.me 31.12.2015
1|Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3|Makiner, paisje 30,478.00 0.00 0.00 30,478.00
4|Mjete trasporii 0.00 0.00 0.00 Q.00
5|Kompjuterike 113,418.00 0.00 0.00 113.418.00
1| Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00

4

TOTALI 143,896.00 0.00 0.00 143,896.00

ADMINISTRATORI
HAJDAR

CEKANI
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SHOQERIA "CEKANI"SHPK

NIPT JTT61T616R
Pasqgyre Nr.1
Né& poo/Leké
AMEKS STATISTIKOR
N § Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 2015 Vit:2014
1 |Shitjet gjithse] (a + b +c | 70 11100 0 250
aj| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet TO1T02/703]11101
b)| Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102 0 250
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tiera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) [Transport per e tjeret 70B3 111043
q [Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shiesat  (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 | Pradhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
nga | cill: Prodhim i aktiveve afatgfata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
l) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1] 250
Administratori
HAJDAR CEKANI

Page 1




SHOQERIA "CEKAN! "SHPK
NIPT J7TG1T616R

Pasqgyre Nr.2

Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numier | HKaodl
. SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2015 2044
1 |Blerje, shpenzima (a+/-b+c+i-d+a) &0 12100 i] I
a) |Blene/shpanzime maleriale dhe materiale & ljera S01+802 12101 0 o
b} | Ndryshimet e giendieve (8 Materialeve (+/-) 12102 o o
€) | Mallra 18 blera BOSM 12103
d) | Wdryehimst e grencjeve & Mallrava (+-) 12104
g) | Shpenzime per sherbima 6052 12105 i] i]
2 |Shpenzima per personelin (a+h) B4 12200 450 50
a- | Pagat e persanelit 541 12201 420 420
b- | Shpenzimat pér sig shogérore dhe sheéndatsos G 12202 70 70
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimaot 68 12300 36 36
4 |Shirbime nga t& tretd {asbrordve+f+geh+itj+k+l+m) 61 12400 102 141
a) |Sherbimst nga nen-kontrakione 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢} |Qera 613 12403 an a0
d} |Mirembajtie dhe riparime 515 12404
8] | Shpenzime pér Siguracione 316 12405
I} |Karkim studime 617 12405
a9 |Sherbime 18 tiera 618 12407 18 57
Ny |Shpenzime per koncssione. patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publiciiet, reklama 524 12409
) | Transfenme, udhelime, dieta B25 12410
k) | Shpanzime postare dhe lelekemunikaciond B26 1411
I} |Shpenzime transpaorti 627 12412
per Blera B2T1 124121
oar shille 6272 124122
n) |Shpenzime per sherbime hankare 828 12413 17 17
§ |Tatime dhe taksa [a+b+c+d} L 12500 kL] A8
3) | Taksa dhe larifa dogancoe 632 12501
1) |Akciza 633 12502
2} | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
i) | Taksa e regiisiimit dhe Latime te tjera 535+538 12504 38 8
I} [Totali | shpenzimave li=(1+2+3+4+5) 12600 529 G6B
Informati: Viti 2015 Vit 2014
1 [Numrl mesatar i te punesuarve 14000 1 1
Z|Invastimet 15000
| Shiimi | aseleve fikse 15001 '] 1]
nga ke cilal assele le rej@ 150011 1] i}
| Pakesimi | aseiove fikse 15002 1] 1]
nga te cilal shitja & aseleve ekeisiuese 150021 il 0
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